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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2010 L F 1.99999 449336 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BREDO Lena BY FC Gröbenzell 2010 R F 1.99999 444620 ja

BUNGEROTH Anna Carlotta BY TV Ingolstadt 2011 R F 1.99999 459229 ja

HEINDL Runa BY TV Kaufbeuren 2010 R F 1.99999 441775 ja

KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt 2010 L F 1.99999 458978 ja

MAUCHER Clara BY TV Augsburg 2010 R F 1.99999 460756 ja

MEIR Julia BY TV Ingolstadt 2011 R F 1.99999 451116 ja

NORDMEYER Helene BY TV Augsburg 2010 R F 1.99999 416826 ja

REINEKE Ida BY SSV Ettal 2011 R F 1.99999 415061 ja

STEUERER Lena BY ASV Ortenburg 2011 R F 1.99999 423886 ja

STUMPE Hanna BY TV Kaufbeuren 2011 L F 1.99999 466184 ja

TAUBER Frieda BY TSV Weilheim 2011 R F 1.99999 459799 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

UKR KOKINA Vieliena BY TV Ingolstadt 2010 L F 1.99999 459240 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER TAUBER Frieda BY TSV Weilheim F ja

2. 1 99999 0.0 GER NORDMEYER Helene BY TV Augsburg F ja

3. 1 99999 0.0 GER BREDO Lena BY FC Gröbenzell F ja

4. 1 99999 0.0 GER STUMPE Hanna BY TV Kaufbeuren F ja

5. 1 99999 0.0 GER REINEKE Ida BY SSV Ettal F ja

6. 1 99999 0.0 GER MEIR Julia BY TV Ingolstadt F ja

7. 1 99999 0.0 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt F ja

8. 1 99999 0.0 GER HEINDL Runa BY TV Kaufbeuren F ja

9. 1 99999 0.0 GER MAUCHER Clara BY TV Augsburg F ja

10. 1 99999 0.0 GER STEUERER Lena BY ASV Ortenburg F ja

11. 1 99999 0.0 GER BUNGEROTH Anna Carlotta BY TV Ingolstadt F ja

12. 1 99999 0.0 GER KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt F ja

13. 1 99999 0.0 UKR KOKINA Vieliena BY TV Ingolstadt F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Stefan Kleiner

Turnierleitung

Susanne Schiller
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.11. 20:04

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.11. 20:04

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

BOSS Anne, GER BY TSV Weilheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BUNGEROTH Anna Carlotta GER TV Ingolstadt 1 1 1 1 V V 2 13 23 0.400 -10 4.
KOKINA Vieliena UKR TV Ingolstadt 2 V V 3 V V 4 23 14 0.800 9 2.
MAUCHER Clara GER TV Augsburg 3 V 4 3 V V 3 22 18 0.600 4 3.
STEUERER Lena GER ASV Ortenburg 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
TAUBER Frieda GER TSV Weilheim 5 4 4 4 3 3 0 18 25 0.000 -7 6.
REINEKE Ida GER SSV Ettal 6 4 0 3 2 V 1 14 23 0.200 -9 5.

Runde 2 | Bahn 6

CIVAN Tuana, GER BY SSV Ettal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STUMPE Hanna GER TV Kaufbeuren 1 2 3 2 1 2 0 0 10 30 0.000 -20 7.
KHIRIANOVA Anastasia GEO MTV Ingolstadt 2 V V V 3 V 2 4 25 19 0.667 6 2.
BREDO Lena GER FC Gröbenzell 3 V 3 V 3 V 2 3 23 22 0.500 1 4.
HEINDL Runa GER TV Kaufbeuren 4 V 3 3 V4 4 2 2 21 25 0.333 -4 6.
KIESSLICH Luisa GER MTV Ingolstadt 5 V V V 3 3 2 3 23 21 0.500 2 3.
MEIR Julia GER TV Ingolstadt 6 V 1 1 V V 0 3 17 24 0.500 -7 5.
NORDMEYER Helene GER TV Augsburg 7 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NORDMEYER Helene TV Augsburg 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER STEUERER Lena ASV Ortenburg 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 UKR KOKINA Vieliena TV Ingolstadt 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GEO KHIRIANOVA Anastasia MTV Ingolstadt 4 6 25 19 0.667 6 Q

5 GER MAUCHER Clara TV Augsburg 3 5 22 18 0.600 4 Q

6 GER KIESSLICH Luisa MTV Ingolstadt 3 6 23 21 0.500 2 Q

7 GER BREDO Lena FC Gröbenzell 3 6 23 22 0.500 1 Q

8 GER MEIR Julia TV Ingolstadt 3 6 17 24 0.500 -7 Q

9 GER BUNGEROTH Anna Carlotta TV Ingolstadt 2 5 13 23 0.400 -10 Q

10 GER HEINDL Runa TV Kaufbeuren 2 6 21 25 0.333 -4 Q

11 GER REINEKE Ida SSV Ettal 1 5 14 23 0.200 -9 Q

12 GER TAUBER Frieda TSV Weilheim 0 5 18 25 0.000 -7 Q

13 GER STUMPE Hanna TV Kaufbeuren 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NORDMEYER Helene BY TV Augsburg 6 6 30 8 1.000 22

2 GER STEUERER Lena BY ASV Ortenburg 5 5 25 12 1.000 13

3 UKR KOKINA Vieliena BY TV Ingolstadt 4 5 23 14 0.800 9

4 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 4 6 25 19 0.667 6

5 GER MAUCHER Clara BY TV Augsburg 3 5 22 18 0.600 4

6 GER KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt 3 6 23 21 0.500 2

7 GER BREDO Lena BY FC Gröbenzell 3 6 23 22 0.500 1

8 GER MEIR Julia BY TV Ingolstadt 3 6 17 24 0.500 -7

9 GER BUNGEROTH Anna Carlotta BY TV Ingolstadt 2 5 13 23 0.400 -10

10 GER HEINDL Runa BY TV Kaufbeuren 2 6 21 25 0.333 -4

11 GER REINEKE Ida BY SSV Ettal 1 5 14 23 0.200 -9

12 GER TAUBER Frieda BY TSV Weilheim 0 5 18 25 0.000 -7

13 GER STUMPE Hanna BY TV Kaufbeuren 0 6 10 30 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
NORDMEYER Helene
BY TV Augsburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
BUNGEROTH Anna Carlotta
BY TV Ingolstadt

GER   V

8
MEIR Julia
BY TV Ingolstadt

GER   4

  R: FISCHER Lukas (GER)

  Bahn 1

5
MAUCHER Clara
BY TV Augsburg

GER   9

12
TAUBER Frieda
BY TSV Weilheim

GER   V

  R: FISCHER Lukas (GER)

  Bahn 2

13
STUMPE Hanna
BY TV Kaufbeuren

GER   5

4
KHIRIANOVA Anastasia
BY MTV Ingolstadt

GEO   V

  R: FISCHER Lukas (GER)

 

3
KOKINA Vieliena
BY TV Ingolstadt

UKR  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
REINEKE Ida
BY SSV Ettal

GER   7

6
KIESSLICH Luisa
BY MTV Ingolstadt

GER   V

  R: FISCHER Lukas (GER)

  Bahn 3

7
BREDO Lena
BY FC Gröbenzell

GER   V

10
HEINDL Runa
BY TV Kaufbeuren

GER   4

  R: LöHNERT Jonas (Deu)

 

15 *** Freilos ***  

2
STEUERER Lena
BY ASV Ortenburg

GER  

 

Bahn 3

NORDMEYER Helene
BY TV Augsburg

GER   V

BUNGEROTH Anna Carlotta (9)
BY TV Ingolstadt

GER   4

R: LöHNERT Jonas (Deu)

Bahn 2

TAUBER Frieda (12)
BY TSV Weilheim

GER   4

KHIRIANOVA Anastasia
BY MTV Ingolstadt

GEO   V

R: TATZKO Jonte Finn (GER)

Bahn 2

KOKINA Vieliena
BY TV Ingolstadt

UKR   9

KIESSLICH Luisa
BY MTV Ingolstadt

GER   V

R: TATZKO Jonte Finn (GER)

Bahn 3

BREDO Lena
BY FC Gröbenzell

GER   7

STEUERER Lena
BY ASV Ortenburg

GER   V

R: KOSAKIN Lett (GER)

Bahn 1

NORDMEYER Helene
BY TV Augsburg

GER   V

KHIRIANOVA Anastasia
BY MTV Ingolstadt

GEO   2

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 3

KIESSLICH Luisa (6)
BY MTV Ingolstadt

GER   2

STEUERER Lena
BY ASV Ortenburg

GER   V

R: SCHIESSLER Alexander (GER)

Bahn 7

NORDMEYER Helene
BY TV Augsburg

GER   V

STEUERER Lena
BY ASV Ortenburg

GER   8

R: LöHNERT Jonas (Deu)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NORDMEYER Helene BY TV Augsburg 2010

2 GER STEUERER Lena BY ASV Ortenburg 2011

3 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2010

3 GER KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt 2010

8er Tableau

5 UKR KOKINA Vieliena BY TV Ingolstadt 2010

6 GER BREDO Lena BY FC Gröbenzell 2010

7 GER BUNGEROTH Anna Carlotta BY TV Ingolstadt 2011

8 GER TAUBER Frieda BY TSV Weilheim 2011

16er Tableau

9 GER MAUCHER Clara BY TV Augsburg 2010

10 GER MEIR Julia BY TV Ingolstadt 2011

11 GER HEINDL Runa BY TV Kaufbeuren 2010

12 GER REINEKE Ida BY SSV Ettal 2011

13 GER STUMPE Hanna BY TV Kaufbeuren 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER CN E SCHWARZ Maximilian 0 0 0

GRAF Annika 0 0 0

SCHWARTING Stéphanie Kristina 0 0 0

E CIVAN Tuana 1 1 0 0

E REINEKE Franz 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

E KLAUSER Tizia 0 0 0

E REUTHNER Johanna 0 0 0

SCHIESSLER Alexander 1 1 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

E WALDMANN Victoria 0 0 0

GOTTSCHALL Florian 0 0 0

NEUNER Ulrich 0 0 0

BRUDEL Norell 0 0 0

HEINZE Annabelle 0 0 0

E REDLICH Constantin 0 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NORDMEYER Helene BY TV Augsburg 2010

Silber GER STEUERER Lena BY ASV Ortenburg 2011

Bronze GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2010

Bronze GER KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt 2010


